
 

Uchwała nr XI.42.19 

Rady Powiatu Międzyrzeckiego 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 
 

 

w sprawie przyjęcia rezygnacji Przewodniczącego Rady Powiatu Międzyrzeckiego. 

 

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Przyjmuje się rezygnację Pana Tadeusza Jasionka z funkcji Przewodniczącego Rady 

Powiatu Międzyrzeckiego. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

         Tadeusz Jasionek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

Zgodnie z zapisami ustawy o samorządzie powiatowym w przypadku rezygnacji 

przewodniczącego lub wiceprzewodniczącego rada podejmuje uchwałę w sprawie przyjęcia 

tej rezygnacji zwykłą większością głosów, nie później niż w ciągu jednego miesiąca od dnia 

złożenia rezygnacji. 

Pan Tadeusz Jasionek Przewodniczący Rady Powiatu Międzyrzeckiego złożył pisemną 

rezygnację w dniu 6 sierpnia 2019r. 

Mając na uwadze powyższe, wnosi się o podjęcie niniejszej uchwały. 


